[bookmark: _GoBack]仓配战略合作合同
甲方：
法定代表人：
乙方：
法定代表人：

就甲方给                     公司的零部件委托乙方仓储配送等事宜，经双方友好协商，达成如下战略合作协议：
一、甲方的权利和义务
1. 甲方有义务如实提供存放在仓库货物的图号、名称等相关信息。
2. 甲方发货到乙方仓库，应提供详细的发货清单、标明货物的图号、名称及数量，并将发货信息（运输方式、具体接车时间）传递给乙方。
3. 货物从甲方运到乙方仓库的费用由甲方支付。
4. 甲方所需的周转箱、周转货架、纸箱、托盘自行购买订做，并承担其费用。
5. 甲方有权利对乙方存数和账目进行监督。
二、乙方的权利和义务
1. 甲方的货物到达乙方仓库后，乙方负责依送货单进行收货，并检查外包装是否良好，根据检查结果，将包装良好的数量无误的产品验收入库，如有未能入库的产品有责任通知甲方相关人员，进行协商解决。
2. 乙方需配合                     公司的发货计划，发货时按先进先出的原则将甲方的产品送到                     公司指定的仓库位置，并负责做好相关交货手续，确保供货及时率达100%。
3. 定期的对库存产品进行盘点，产品低于最低储备量时应及时将消息传递给甲方。
4. 若甲方产品在                     公司出现不良品要求退货时，乙方在甲方授权下，对产品实行品质数量上的确认并登记，协助甲方暂时保管。
5. 在紧急情况发生时（空运交货），乙方配合甲方迅速处理相关事宜（费用由甲方负责。
6. 乙方的仓库应具备甲方产品的储存条件，货物避免与地面接触（除遇不可抗力外），造成的甲方损失由乙方承担。
7. 乙方对甲方所有入库单进行整理，每月通知甲方开发票并送至                     公司。
8. 货物在乙方签收后应保证完好无损，如有遗失或损坏由乙方全额赔偿。
三、费用结算方式
1. 甲方按供货价格（含税）的千分之         支付给乙方，价格如有变动可经过双方协商做适当调整。
2. 合作费用每季结算一次。
四、协议中止约定
1. 乙方为甲方服务期间，任何一方提出中止本协议，需提前         个月书面通知对方，并需双方达成书面中止协议，在终止协议签订前，本协议继续有效。
2. 终止协议前，在甲方付清乙方所有账款的前提下，乙方为甲方服务结束。
五、违约责任
1. 如甲方未能如期付清费用，乙方将向甲方加收未付费用的         %作为滞纳金。
2. 任何一方未书面提出终止协议而单方面终止协议的，违约方应按未执行完的协议金额的         倍赔偿对方。
六、其他事宜
1. 未尽事宜双方协商解决，如一方要求协议进行补充或修改，可以和另一方协商解决。
2. 本协议有效期：         年        月        日起至         年        月        日止。
3. 鉴于甲方和乙方合作的长期性和稳定性，在协议期满前         个月内，协议任何一方没有提出终止本协议的要求，则本协议自动顺延。
4. 本协议一式         份，甲、乙双方各执         份，签字盖章后方可生效。

签署时间：         年         月        日

甲方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：

乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：